
平成 26年２月 13日 

 

各 位 

 

会 社 名    アキュセラ・インク（Acucela Inc.） 

代 表 者 名  会長、社長兼 CEO  窪田 良  

（コード番号：4589 東証マザーズ）  

問 合 せ 先  アキュセラ・インク（Acucela Inc.） 

日本事務所 ディレクター 須賀川 朋美 

（TEL：03-5789-5872（代表）） 

代 理 人   ベーカー＆マッケンジー法律事務所（外国法共同事業） 

弁護士 高橋 謙 （TEL：03-6271-9900） 

 

                         

東京証券取引所マザーズ上場に関するお知らせ 

 

 

当社は、本日東京証券取引所マザーズに上場いたしましたのでお知らせいたします。 

当社上場に伴い、三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社が主幹事を務め、普通株式 9,200,000

株、１株 1,800円、払込金額の総額 15,152,400,000円の公募をいたしました。 

これもひとえに、株主の皆様をはじめとした関係者の皆様のご指導ご支援の賜物と心より感謝申し

上げます。 

これを機に上場会社としての自覚と責任をもって、社会への貢献と企業価値の向上に努め、皆様の

ご期待に沿うよう努力を重ねてまいる所存です。皆様におかれましては、今後とも、より一層のご指

導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 


